КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 26 декабря 2019 года № 129
О внесении изменений в методику прогнозирования
поступления доходов в бюджет муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области,
администрируемых комитетом финансов
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области, утвержденную
приказом комитета финансов администрации
муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области от 30 сентября 2016 года № 44
(с учетом изменений, внесенных приказом
от 14 августа 2019 года № 77)

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с учетом изменений),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в методику прогнозирования поступления доходов в бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, администрируемых комитетом финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, утвержденную приказом комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 30 сентября 2016 года № 44 «Об утверждении методики прогнозирования поступления доходов в бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, администрируемых комитетом финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных приказом от 14 августа 2019 года № 77), следующие изменения:

1.1. Абзац 5 подпункта 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«034 1 16 10061 05 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)».
1.2. Подпункт 1.2. пункта 1 дополнить абзацем 12 следующего содержания:
«034 1 16 10100 05 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)».
1.3. Абзац 7 подпункта 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«034 202 30024 05 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации».
1.4. Подпункт 2.1. пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«034 2 02 45550 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».

2. Главному специалисту сектора доходов бюджетного отдела комитета финансов Севостьяновой О.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сети интернет, в разделе «Финансы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов – начальника бюджетного отдела Иванову И.В.

4. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.

Заместитель главы администрации-
председатель комитета финансов                                                                  В.Н.Малинина

С приказом
ознакомлены:   ______________  ________________«____» ____________2019 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи
		      ______________  _________________«____» ___________2019 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи